
SISTEMA DE AGUA POTABLE DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO. 

DIRECCIÓN DE ESTUDIOS Y PROYECTOS 

RESUMEN DE CONVOCATORIA 

Licitación Pública Nacional 

De conformidad con la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del Sector Público, se convoca a los interesados a participar en las 

licitaciones públicas nacionales números LO-914125976-E2-2022 y LO-914125976-E3-2022, cuya Convocatoria que contiene las bases de participación disponibles 

para consulta en Internet: https://compranet.hacienda.gob.mx o bien en: Av. Francisco Villa s/n, esquina Ávila Camacho, Colonia Lázaro Cárdenas, C.P. 48330, 

Puerto Vallarta, Jalisco, teléfono: 322 226 9190 EXT. 1137 Y FAX 322 223 1250, los días lunes a viernes del 07 al 22 de julio de 2022 de las 9:00 a las 15:00 Horas. 

LO-914125976-E2-2022 

Descripción de la licitación 

 

RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE GUADALUPE SÁNCHEZ ENTRE LA CALLE 

JESÚS LANGARICA Y CALLE ALDAMA EN LA COL. EL CENTRO, PUERTO 

VALLARTA 

 

Volumen a adquirir 

 

Los detalles se determinan en la propia Convocatoria 

 

Fecha de publicación en CompraNet 

 

07/07/2022 

 

Junta de aclaraciones 

 

13/07/2022 10:00 horas 

 

Visita al lugar de los trabajos 

 

11/07/2022 09:00 horas 

 

Presentación y apertura de proposiciones  

 

22/07/2022 10:00 horas 

 

 

LO-914125976-E3-2022 
 

Descripción de la licitación 

 

RECALIBRACIÓN  DE COLECTOR DE 20" (50 CMS) Y REPOSICIÓN DE LÍNEA DE 

ATARJEA DE 10" (25 CM), A CIELO ABIERTO CON UNA LONGITUD DE 125 ML. EN 

AV. POLITÉCNICO NACIONAL ENTRE SUBESTACIÓN ELÉCTRICA DE C.F.E. 

https://compranet.hacienda.gob.mx/


"MUELLE" Y TECNOLÓGICO Y EN AV. POLITÉCNICO NACIONAL ENTRE 

UNIVERSO Y UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  EN COLONIA EDUCACIÓN. 

 

Volumen a adquirir 

 

Los detalles se determinan en la propia Convocatoria 

 

Fecha de publicación en CompraNet 

 

07/07/2022 

 

Junta de aclaraciones 

 

13/07/2022 11:00 horas 

 

Visita al lugar de los trabajos 

 

11/07/2022 09:00 horas 

 

Presentación y apertura de proposiciones  

 

22/07/2022 11:00 horas 

 

 

Puerto Vallarta, Jalisco, a 07 de julio de 2022.                                                                      

Ing. Salvador Llamas Urbina 

Director General del Sistema de Agua Potable, Drenaje y Alcantarillado de Puerto Vallarta, Jalisco 


